
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 추경 1 회 일반회계 신재생에너지팀 ~ 신재생에너지팀

부서: 신재생에너지팀
정책: 에너지 및 자원개발(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 신재생에너지 보급지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

신재생에너지팀 1,303,921 1,275,998 27,923

국            306,976 306,976 0

도            266,498 266,498 0

시            730,447 702,524 27,923

에너지 및 자원개발(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발) 1,270,161 1,234,688 35,473

국            306,976 306,976 0

도            266,498 264,998 1,500

시            696,687 662,714 33,973

신재생에너지 보급지원 911,961 876,488 35,473

국            143,000 143,000 0

도            254,200 252,700 1,500

시            514,761 480,788 33,973

신재생에너지 보급 21,960 11,960 10,000

201 일반운영비 16,360 6,360 10,000

02 공공운영비 10,000 0 10,000

  ○3.시설장비유지비                10,000                  0           10,000

    -신재생에너지시설 유지보수(경로당 태양열시
     설 등)                10,000                  0           10,000       400,000원*25개소

그린홈100만호보급사업(보조) 126,200 102,000 24,200

도             61,200 61,200 0

시             65,000 40,800 24,200

402 민간자본이전 126,200 102,000 24,200

도             61,200 61,200 0

시             65,000 40,800 24,200

01 민간자본보조 126,200 102,000 24,200

  ○태양광주택 희망가구                69,000             44,800           24,200  경정 69,000,000원

도             26,880 26,880 0

시             42,120 17,920 24,200

태양열건조기시범보급사업(보조) 120,441 120,668 △227

도             48,000 48,000 0

시             72,441 72,668 △227

401 시설비및부대비 80,441 120,668 △40,227

도             32,000 48,000 △16,000

시             48,441 72,668 △24,227

01 시설비 80,000 120,000 △40,000

  ○태양열 건조기 설치공사(도비보조사업 2개소)                80,000            120,000         △40,000

    -실시설계비                 4,099              4,959            △860

    -시설비                75,901            115,041         △39,140

  경정 75,901,000원*5.4/100

  경정 75,901,000원

도             32,000 48,000 △16,000

시             43,901 67,041 △23,140

03 시설부대비 441 668 △227

  ○태양열 건조기 설치공사 시설부대비
                  441                668            △227      경정 75,901,000원*0.58/100

402 민간자본이전 40,000 0 40,000

도             16,000 0 16,000
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부서: 신재생에너지팀
정책: 에너지 및 자원개발(산업ㆍ중소기업/에너지및자원개발)
단위: 신재생에너지 보급지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시             24,000 0 24,000

01 민간자본보조 40,000 0 40,000

  ○태양열 건조기 설치(국가직접지원 2개소)
               40,000                  0           40,000      20,000,000원*2개소

도             16,000 0 16,000

시             24,000 0 24,000

풍력발전소운영지원(보조) 5,000 3,500 1,500

도              5,000 3,500 1,500

201 일반운영비 945 0 945

도                945 0 945

01 사무관리비 945 0 945

  ○5.급량비                   945                  0              945

    -풍력발전기 관리 업무추진 급식(세부사업·
     과목변경)                   945                  0              945       7,000원*3명*5일*9회

도                945 0 945

202 여비 3,600 3,240 360

도              3,600 3,240 360

01 국내여비 3,600 3,240 360

  ○풍력발전기 유지업무 출장여비(세부사업·과
    목변경)                 3,600              3,240              360      경정 3,600,000원

도              3,600 3,240 360

206 재료비 455 260 195

도                455 260 195

01 재료비 455 260 195

  ○대보 풍력발전기 유지관리 재료구입(세부사업
    ·과목변경)                   195                  0              195      32,500원*3종*2회

도                195 0 195

행정운영경비(신재생에너지팀)(기타/기타) 33,760 41,310 △7,550

도                  0 1,500 △1,500

시             33,760 39,810 △6,050

인력운영비(신재생에너지팀) 0 1,500 △1,500

도                  0 1,500 △1,500

직접인력운영비(보조) 0 1,500 △1,500

도                  0 1,500 △1,500

101 인건비 0 1,500 △1,500

도                  0 1,500 △1,500

01 보수 0 1,500 △1,500

  ○전기안전관리자(경북 풍력발전기운영 위탁관
    리)수당(세부사업·과목변경)

                △540                  0            △540      경정 0원 - 기정 540,000원

도              △540 0 △540

  ○위험근무수당(경북 풍력발전기운영 위탁관리)
    (세부사업·과목변경)                 △960                  0            △960

      경정 0원- 기정 960,000원

도              △960 0 △960

기본경비(신재생에너지팀) 33,760 39,810 △6,050
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부서: 신재생에너지팀
정책: 행정운영경비(신재생에너지팀)(기타/기타)
단위: 기본경비(신재생에너지팀) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

부서운영비 7,440 7,070 370

201 일반운영비 7,440 7,070 370

01 사무관리비 6,960 6,590 370

  ○부서운영 일반수용비                 3,060              2,990               70

  ○부서운영 전산소모품비                 2,300              2,200              100

  ○부서운영 급량비                 1,600              1,400              200

  경정 3,060,000원

  경정 2,300,000원

  경정 1,600,000원

업무추진여비 21,120 29,040 △7,920

202 여비 21,120 29,040 △7,920

01 국내여비 21,120 29,040 △7,920

  ○주요업무추진여비                21,120             29,040          △7,920  경정 21,120,000원

자산 및 물품취득비 2,200 700 1,500

405 자산취득비 2,200 700 1,500

01 자산및물품취득비 2,200 700 1,500

  ○냉장고                   700                  0              700

  ○TV                   800                  0              800

  700,000원*1대

  800,000원*1대
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